

|                                 |                                                                                                                      |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| název                           | <b>Margot čokoláda</b>                                                                                               |
| hmotnost                        | 90 g                                                                                                                 |
| složení                         | cukr, sojová mouka, rostlinné tuky, glukózový sirup, kakaový prášek, strouhaný kokos, sušená syrovátka, sušené mléko |
| alergeny                        | mléko, vejce                                                                                                         |
|                                 | arašídý                                                                                                              |
|                                 | ořechy                                                                                                               |
|                                 | sója, lepek                                                                                                          |
| <b>nutriční hodnoty na 100g</b> |                                                                                                                      |
| energie                         | 1910 kJ/456 kcal                                                                                                     |
| tuky                            | 20 g                                                                                                                 |
| z toho nasycené                 | 10 g                                                                                                                 |
| sacharidy                       | 58 g                                                                                                                 |
| z toho cukry                    | 52 g                                                                                                                 |
| bílkoviny                       | 7,7 g                                                                                                                |
| vláknina                        | 3,9 g                                                                                                                |
| sůl                             | 0,06 g                                                                                                               |
| trvanlivost                     | uvedena na obale výrobku                                                                                             |
| skladování                      | v suchu, chraňte před teplem                                                                                         |